
NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 10.07.2023 10:07 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.80.16 Mannschaft KK - Liegendkampf Herren IV

1.80.16 Einzel KK - Liegendkampf Herren IV

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK - Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 10.07.2023 10:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0715157 SV Wiefelstede 1893 1817,2 Ringe 156 24

1660 Lawrence, Leroy Lloyd 601,2
1098 Kuck, Rainer 608,6
1099 Winkler, Jörg 607,4

2  0405038 SV Gyhum u. Umg. 1817,1 Ringe 166 14

1645 Burfeindt, Hans-Hinrich 608,2
1646 Mahler, Bernd 611,9
1136 Wahlers, Hans-Werner 597,0

3  0507048 SV Okel 1815,0 Ringe 133 47

1647 Beneke, Rolf 609,3
1648 Landwehr, Heinrich 598,9
1649 Strauch, Norbert 606,8

4  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 1813,8 Ringe 164 16

1082 Kühling, Hubert 605,6
5 Wilms, Gerd 603,1

1192 Harzmeier, Jürgen 605,1

5  0903034 SV Worpswede 1875 1763,0 Ringe 38142

12 Girschner, Alfred 586,2
1653 Puckhaber, Heino 593,0

13 Sackmann, Heinz 583,8

6  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 1179,9 Ringe 34 86

6 Rüffer, Burghard 588,9
125 Willenborg, Josef 0,0

1083 Senkler, Horst 591,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0713141 SV Stoppelmarkt 1955 1818,5 Ringe 155 25

1650 Buschmann, Clemens 607,6
1651 Moormann, Hermann-Josef 602,8

126 Reil, Jochen 608,1



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK - Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 10.07.2023 10:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 1657 Busch, Hinrich  0401... SV Nieder Ochtenhausen 100,2 102,9 100,7 100,5 103,4 105,4 613,1

2 1646 Mahler, Bernd  0405... SV Gyhum u. Umg. 103,3 101,8 101,2 101,7 102,8 101,1 611,9

3 1647 Beneke, Rolf  0507... SV Okel 100,9 101,2 100,9 100,8 103,3 102,2 609,3

4 1098 Kuck, Rainer  0715... SV Wiefelstede 1893 101,0 101,3 101,6 100,4 102,4 101,9 608,6

5 1645 Burfeindt, Hans-Hinrich  0405... SV Gyhum u. Umg. 102,4 100,6 101,3 101,4 101,9 100,6 608,2

6 1099 Winkler, Jörg  0715... SV Wiefelstede 1893 99,9 100,4 100,5 104,4 100,0 102,2 607,4

7 1649 Strauch, Norbert  0507... SV Okel 100,9 101,4 104,5 98,1 101,0 100,9 606,8

8 1082 Kühling, Hubert  0713... SV Stoppelmarkt 1955 101,5 101,1 100,9 102,8 100,8 98,5 605,6

9 1192 Harzmeier, Jürgen  0713... SV Stoppelmarkt 1955 100,6 100,2 101,4 100,9 100,2 101,8 605,1
10 5 Wilms, Gerd  0713... SV Stoppelmarkt 1955 101,8 100,3 99,7 99,7 100,0 101,6 603,1
11 1665 Fedderwitz, Herbert  0902... SV Vollersode 100,4 99,0 100,3 100,6 103,1 99,5 602,9
12 1651 Moormann, Hermann-Jo... 0713... SV Stoppelmarkt 1955 100,6 100,3 99,0 101,2 100,9 100,8 602,8
13 1660 Lawrence, Leroy Lloyd  0715... SV Wiefelstede 1893 100,7 99,5 99,1 102,3 100,5 99,1 601,2
14 1654 Störtenbecker, Heiko  1100... SV Himmelpforten 97,7 99,2 100,9 101,5 101,6 99,5 600,4
15 1661 Leufting, Heinz-Gerd  0822... SGi Schüttorf 99,4 97,9 100,3 99,0 100,2 102,3 599,1
16 1648 Landwehr, Heinrich  0507... SV Okel 98,4 102,8 99,0 98,9 100,5 99,3 598,9
17 1136 Wahlers, Hans-Werner  0405... SV Gyhum u. Umg. 100,3 100,0 100,0 99,8 97,1 99,8 597,0
18 1652 Brüggemann, Heinrich  0715... SV Wiefelstede 1893 100,1 99,3 99,0 97,4 102,0 96,7 594,5
19 171 Meyer, Manfred  0903... SV Heidberg-Falkenberg 1871 100,9 94,8 98,2 97,9 100,8 100,4 593,0
20 1653 Puckhaber, Heino  0903... SV Worpswede 1875 100,5 98,4 97,9 98,6 99,4 98,2 593,0
21 1085 Schulte, Hermann  0822... SGi Schüttorf 97,4 98,1 96,2 101,5 98,8 99,9 591,9
22 1083 Senkler, Horst  0713... SV Stoppelmarkt 1955 98,7 99,4 95,7 99,1 96,3 101,8 591,0
23 1663 Müller, Gerald  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 100,4 97,7 98,4 96,4 100,6 95,8 589,3
24 6 Rüffer, Burghard  0713... SV Stoppelmarkt 1955 100,7 99,9 96,3 98,1 96,4 97,5 588,9
25 12 Girschner, Alfred  0903... SV Worpswede 1875 99,6 96,5 96,4 101,1 96,1 96,5 586,2
26 1350 Seehusen, Herbert  0706... SV Tell-Wechloy 1953 99,3 98,1 99,2 96,0 95,6 97,7 585,9
27 13 Sackmann, Heinz  0903... SV Worpswede 1875 96,7 99,8 97,6 97,2 96,7 95,8 583,8
28 1656 Taege, Hermann  0405... SV Gyhum u. Umg. 96,9 97,3 96,0 96,2 99,0 95,9 581,3
29 1662 Meier, Uwe  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 95,4 88,3 93,9 98,9 100,2 96,6 573,3
30 1096 Kastens, Kurt  0507... SV Okel 98,1 91,6 91,8 89,9 94,6 93,5 559,5
31 231 Bruns, Karl Ludwig  0502... SV Osterbinde-Eschenhausen 87,6 91,1 89,1 94,9 91,5 90,6 544,8
32 1658 Brackelmann, Helmut  0675... SC Barum 71,6 87,9 77,0 79,8 72,0 81,8 470,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

126 Reil, Jochen  0713... SV Stoppelmarkt 1955 100,1 102,0 103,0 101,8 99,2 102,0 608,1
1650 Buschmann, Clemens  0713... SV Stoppelmarkt 1955 102,1 101,6 99,3 102,8 100,4 101,4 607,6
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